-1-

2024 年 12 月 25 日

報道関係各位

大和ハウス工業株式会社

代表取締役社長 芳井敬一

大 阪 市 北 区 梅 田 3 - 3 - 5

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（1 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

執行役員
・デジタル戦略担当
株式会社メディアテック代表取締役社長

執行役員
・情報システム部門担当
株式会社メディアテック代表取締役社長

ﾏﾂﾔﾏ ﾘｭｳｿﾞｳ

松山 竜蔵

執行役員
・本店副本店長

執行役員
・南関東支社長
・住宅事業本部地区担当（南関東担当）

ﾑｶｲ ｶｽﾞﾔ

向井 和也

執行役員
・南関東支社長
・住宅事業本部地区担当（南関東担当）

執行役員
・東京本店流通店舗事業部統括事業部長
・流通店舗事業本部事業推進部長（東京

本店担当）

ｺｼﾞﾏ ﾖｼﾐﾂ

小島 由光

執行役員
・ASEAN･南アジア事業推進担当
・東アジア事業推進担当
・海外本部 ASEAN･南アジア事業推進

部長
・海外本部海外業務管理部長

執行役員
・ASEAN･南アジア事業推進担当
・東アジア事業推進担当
・海外本部 ASEAN･南アジア事業推進

部長

ﾀﾆｵｸ ｼﾝｼﾞ

谷奥 信二

2．人事異動（1 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

東京本店流通店舗事業部統括事業部長 南関東支社横浜流通店舗事業部統括事業

部長
・南関東支社横浜流通店舗事業部第二事

業部長

ｲｲｽﾞﾐ ﾀｶﾕｷ

飯泉 隆行

南関東支社横浜流通店舗事業部統括事業

部長
・南関東支社横浜流通店舗事業部第二事

業部長

南関東支社横浜流通店舗事業部第三事業

部長
ﾌｼﾞﾀﾆ ｹﾝｽｹ

藤谷 健介

   -2-

新  職 旧  職 氏  名

南関東支社横浜流通店舗事業部第三事業

部長

南関東支社横浜流通店舗事業部第三事業

部営業課上席主任
ﾐｶﾐ ﾉﾘｵ

三上 矩生

経営戦略本部デジタル戦略部長

情報システム部長 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｻｷ

川口 正起

3．機構改革（1 月 1 日付）

 （1）組織の統合

      情報システム部門の「情報システム部」「東京情報システム部」「商品 IT 業務部」を統合して、

「デジタル戦略部」とし、経営戦略本部下に編入します。

 （2）拠点の廃止

      台湾支店を廃止します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２